 Se întocmește în 2 exemplare și se remite CR Hâncești al FSEȘ

până la data de 30 NOIEMBRIE 2019
Un exemplar al raportului rămâne în dosarul 

organizaţiei sindicale
RAPORT STATISTIC

privind efectivul sindical pe anul 2019
Denumirea organului sindical________________________________________________________________
Adresa _________________________________________________________________________________
Telefoane de contact: serviciu ____________, fax __________, mob._____________, e-mail______________

I. Date privind efectivul sindical la 1 ianuarie 2019
	
	Tabelul 01
	În total
	Femei
	Tineri până la

 35 ani
	Cadre didactice
	Din cadre didactice inclusiv:


	
	

	Nr. d/o
	
	
	
	
	În total
	Femei
	Tineri până la 35 ani
	Pensionari încadraţi în câmpul muncii 
	Aflaţi în concediul pentru îngrijirea copilului
	Sezonieri

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.

	1. 
	Numărul total de angajaţi
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Din ei membri de sindicat
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	Au părăsit sindicatul din proprie iniţiativă
	
	x
	x
	
	x
	x
	x
	x
	x


II. Date privind organele elective ale organizaţiei sindicale

	Nr. d/o
	Tabelul 02
	În total
	Inclusiv:

	
	
	
	Femei 
	Tineri până la 35 ani

	1. 
	Comitet sindical


	
	
	

	2.
	sau Organizator sindical (în org.cu până la 15 membri)
	
	
	

	3.
	Numărul de membri ai comitetului sindical
	
	
	


 Abonarea la săptămânalul „Vocea Poporului” (Nr. de exemplare) ______   
Contract colectiv de muncă valabil până la data de _________________________

Comitetul pentru securitate și sănătate în muncă, ordinul directorului nr._______ din______________

Responsabilul pentru Securitate si sănătate în muncă remunerat – DA/NU

(Lista membrilor de sindicat cu indicarea numărului carnetului sindical se anexează).

Preşedintele organizaţiei sindicale 

(numele, prenumele, semnătura)
L.Ş                                                                                                                                                  Data ____________________________________
